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هشدار پلیس به پلتفرم های ثبت 
آگهی در حوزه وام

تمام  کرد:  اعلام  فراجا  فتا  پلیس  رئیس 
پلتفرم های ارائه دهنده خدمات درج آگهی محور 
واسط، به  فوریت از انتشار هرگونه آگهی با عنوان 

وام، تسهیلات و موارد مشابه خودداری کنند.
به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سردار وحید مجید 
در تشریح این خبر اظهار داشت: در ماه های اخیر، 
کلاهبرداری های اینترنتی در پوشش فروش امتیاز 
وام و دریافت وام های کلان در سایت های آگهی 
مانند دیوار و یا سایر سایت های واسط وام افزایش 
داشته است. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
افراد سودجو با انتشار آگهی های فریبنده، مدعی 
می شوند که می توانند با دریافت مبلغی به عنوان 
در  را  سنگین  وام های  کارمزد،  یا  پیش پرداخت 
اختیار متقاضیان قرار دهند یا امتیاز وام های دولتی 
را به فروش برسانند. وی ضمن تاکید بر اینکه با 
هرگونه  بانکی،  حوزه  مقررات  و  قوانین  به  توجه 
تسهیلات  و  وام  به  مربوط  امور  در  واسطه گری 
بدون مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
ممنوع است، خاطرنشان کرد: در این راستا پذیرش 
و انجام هرگونه تبلیغات در زمینه خرید و فروش 
تسهیلات بانکی نیز ممنوع است از این رو، انتشار 
آگهی های مرتبط با این موضوع، حتی در صورت 
صحت ادعا، مغایر با قوانین جاری کشور بوده و 
محل اشکال است. رئیس پلیس سایبری کشور 
اینکه مجرمان سایبری  به  توجه  با  بیان داشت: 
انتشار  به  اقدام  موضوع،  این  از  سوءاستفاده  با 
آگهی های جعلی در خصوص اعطای وام کرده اند 
که منجر به افزایش پرونده های قضائی، انتظامی و 
تضییع حقوق شهروندان شده است لذا به تمامی 
پلتفرم های ارائه دهنده خدمات درج آگهی، ازجمله 
دیوار و شیپور، اعلام می شود به فوریت از انتشار 
هرگونه آگهی تحت عنوان وام، تسهیلات و موارد 
مشابه خودداری کنند. سردار مجید تصریح کرد: 
در این راستا، طی پیگیری های اداری، حقوقی و 
پلتفرم دیوار  به  انجام شده، تذکرات لازم  قضائی 
و سایر سایت های واسط و ثبت آگهی داده شده 
است تا اقدامات لازم را برای جلوگیری از این نوع 
کلاهبرداری ها انجام دهند. رئیس پلیس فتا فراجا 
اظهار داشت: این اقدام در راستای ارتقای امنیت 
از  پیشگیری  و  سایبری  جرایم  کاهش  کاربران، 

تخلفات مالی انجام می گیرد.
باشند  مراقب  کرد،  توصیه  شهروندان  به  وی 
و  هستند  کلاهبرداری  عمدتاً  آگهی هایی  اینگونه 
از واریز وجه به حساب های  باید  متقاضیان وام 
ناشناس خودداری کرده و اطلاعات مالی و هویتی 
خود را در اختیار افراد غیرمعتبر قرار ندهند. این 
مقام مسئول با تاکید بر این موضوع که هرگونه 
درخواست برای دریافت وام، صرفاً از طریق بانک ها 
و مؤسسات مالی معتبر انجام شود، به عموم مردم 
هشدار داد: از مراجعه به سایت ها و افراد ناشناس 
برای دریافت تسهیلات خودداری و پیش از هرگونه 
اقدام، صحت اطلاعات ارائه شده را از منابع رسمی 

بررسی کنند.

درست وسط سیاهی ریل ها بود با آن پیراهن نارنجی اش. قطار 
تنها چند متر آن سوتر ایستاد. فریاد می زد: »چرا نجاتم دادید؟ 
چرا نمی گذارید بمیرم؟ من نمی خواهم زنده بمانم.« تصویر خمیده 
جوان نارنجی پوش که کمرش را راست نمی کرد، حالا به نمادی از 

همدردی یک ملت بدل شده است.
به گزارش خبرآنلاین، این نخستین خودکشی در ایستگاه های 
مترو تهران نیست و آخرین آن هم نخواهد بود. رسول اسدزاده، 
راهبر قطار، در کانال اتحادیه راهبران مترو تهران خاطره ای مشابه را 
در ایستگاه هفت تیر روایت می کند، جوان داستان او اما زیر قطار 
مترو استخوان هایش خرد می شود: »ایستگاه هفت تیر بود، دقیقا 
همین جایی که این مرد در مقابل سرنوشت زانو زده ولی زنده مانده 

است. هنوز پس از گذشت پانزده سال صحنه  یاد ماست.
مرد جوانِ سبزه، با لباس سیاه نشسته بود روی صندلی های 
سرد ایستگاه... مثل هر روز معمولیِ دیگر نزدیک ایستگاه که شدم 
هندل ترمز را تکان دادم. لنت های ترمز به چرخ ها فشرده شدند 
و قطار مانند یک موجودِ فولادی صد و چهل متری شروع کرد به 
زوزه کشیدن... داشتم همینطور سرعت را کم می کردم، که مرد 
جوانِ سبزه ناگهان از روی صندلی بلند شد و خودش را پرت کرد 
زیر چرخ های قطار... لحظه ای درنگ نکرد... انگار خیلی پیش از 
رسیدن قطار تصمیمش را گرفته بود. دلم می خواست افسار قطار 
را بکشم تا مثل اسبی که دوپایش را بلند می کند چرخ ها روی بدنِ 
او نرود. دلم می خواست نیرویی ماورایی خیلی بیشتر از قدرت ترمز 
مانع حرکت قطار بشود. نشد... من ناخواسته شده بودم داسِ 
عزرائیل... هر واگن قطار چندین تنُ است که تمام سنگینی آن با 
تیغه های چرخ های فولادی به ریل منتقل می شود. تکان کوچکی 
احساس کردم ولی صدای خرد شدن استخوان های آن جان به 
لب رسیده هنوز یاد ماست... آدمی که در یک روز سرد زمستانی 

خودش را تکه تکه کرد و من نتوانستم کاری بکنم...
امیر سه هفته بعد، وقتی از مرخصی استعلاجی برگشتم  گفت 
:»وقتی خانواده اش آمدند برای تحویل جسد. برادرش گفت هفته 
گذشته تصادف کرده بود، دختری که کنارش بود کمربند نبسته 
بود.« یادم آمد، سیاه پوش بود و سرش باندپیچی داشت. متوقف 
که شدم، زوزه ترمز داخل جمجمه ام در یک سیکل بی پایان قرار 

گرفته بود. چشم هایم سیاهی رفت، گوش هایم سوت می کشید.
روی قلبم خون پاشیده شده بود. اورژانس و ماموران حراست 
رسیدند و مسافران روی سکوها را تخلیه کردند. برای رسیدن به 
بدن، قطار را به سمت عقب حرکت دادیم. مرد جوانِ به ته خط 
رسیده، روی ریل های آهنیِ مترو دو نیم شده بود. خون جوری 
شتک زده بود به زیر قطار که انگار دهان یک جانور بزرگ پس 
از بلعیدن صید خونین بود. من آن روز یک آدم اتفاقی بودم که 

بی آنکه بخواهد دونگ خودش را از بیچارگی یک آدمِ دیگر دریافت 
می کرد. شاهدِ متلاشی شدنِ روح و جسم یک  انسان بودن کار 
آسانی نیست. تا چند ماه سکوی شرقی ایستگاه هفت تیر برای 
من غم انگیزترین نقطه کره زمین بود. حالا که پانزده سال از آن روز 
گذشته دارم فکر می کنم آن جوانِ سبزه شاید به خاطر فراقِ یک 
عشق خودش را درست همینجا پیش چشم مردم سلّاخی کرد. 
مردی که نگاه یخ زده اش پس از سال ها هنوز یادم مانده، مردی که 

آخرین تصویری که از این دنیا برد قیافه وحشت زده من بود...« 
حلقه مفقوده ایمنی مترو

در میانه این داستان ها آن چه به چشم می آید این است که هر 
که بخواهد و تصمیم بگیرد می تواند از مرز زرد رنگ عبور کند و 
خود را به میانه ریل بی اندازد و هیچ سدی در مقابل مسافران به 

انتها رسیده وجود ندارد . 
یکی از راهبران مترو از کمبود نیروی انسانی در ایستگاه هامی گوید: 

»بسیاری از ایستگاه ها حتی مأمور سکو ندارند که در لحظات بحرانی 
دکمه اضطراری را فشار دهد و قطار را متوقف کند. این کمبود، 
علاوه بر افزایش احتمال خودکشی،باعث ناهنجاری های دیگری 
توسط مسافران،  بسته شدن درها  از  نکردن  همچون جلوگیری 

دستفروشی و استعمال سیگار در ایستگاه ها شده است.«
کلیف فراموش شده؛ درهای حائل، اولویتی که عملی نشد

به جز کاهش ماموران سکو یک تکلیف قدیمی هم سال هاست 
که به نتیجه نرسیده است. در برنامه پنج ساله دوم شهرداری تهران، 
نصب درهای حائل در سکوهای مترو پیش بینی شده بود. شورای 
چهارم شهر تهران نیز مصوبه ای در این زمینه داشت، اما اجرای آن 
به نصب چند زنجیر پلاستیکی زردرنگ محدود شد. زنجیرهایی که 

تنها در ایستگاه طالقانی دیده شد و پس از مدتی هم جمع شد.
و  عمران  کمیسیون  وقت  رئیس  دنیامالی،  احمد  زمان،  آن 
 )PSD( اجرای درهای محافظ  پیشنهاد  حمل ونقل شورای شهر، 

را مطرح کرد، اما با مخالفت هایی روبه رو شد. مخالفان معتقد 
بودند هزینه اجرای این طرح بالاست، چراکه در کشورهایی که این 
سیستم وجود دارد، قطارها تمام اتوماتیک بوده و بدون راننده کار 
می کنند. جعفر تشکری هاشمی، معاون وقت حمل ونقل شهرداری 
تهران، آمار خودکشی در مترو را در سال های ۹۲ تا ۹۴ ارائه داده و 

هزینه های این درها را توجیه ناپذیر دانسته بود.
یک دهه بی خبری از آمار رسمی خودکشی در مترو

نفر در  تا ۱۸  اعلام کرد که سالانه ۱۷  دنیامالی  در سال ۹۳، 
ایستگاه های مترو خودکشی می کنند. پژوهشی در سال ۹۴ نیز 
نشان داد که نرخ خودکشی در متروی تهران روند افزایشی داشته 
و به طور متوسط سالانه ۳.۶ نفر در این مکان دست به خودکشی 
می زنند. این تحقیق بر لزوم نصب درهای محافظ برای کاهش 
این پدیده تأکید داشت، اما تصمیم گیری در این زمینه به مسئله 

هزینه ها و اولویت های مدیریت شهریوابسته شد. 
مرور حوادث خودکشی در مترو؛ از اولین مورد تا امروز

اخبار خودکشی در مترو منتشر نمی شود یا با عنوان  معمولاً 
می شود.  اطلاع رسانی  ریلی«  حریم  به  ورود  از  ناشی  »حوادث 
به  است  ممکن  اخباری  چنین  انتشار  معتقدند  مدیران شهری 
افزایش این حوادث دامن بزند. بااین حال، برخی از این رویدادها 

همچنان در حافظه مسافران مترو باقی مانده است.
نخستین مورد ثبت شده در فروردین ۸۴ رخ داد؛ دختری ۱۸ ساله 
در ایستگاه شهید بهشتی خودکشی کرد. پس از آن، در سال های 
۸۶ تا ۹۱ موارد متعددی از خودکشی در ایستگاه های مختلف مترو 
گزارش شد. در سال ۹۳ زنی میانسال در ایستگاه ولی عصر جان 
خود را گرفت و مردی میانسال در خط ۴ مترو به زندگی اش پایان 

داد.
در دهه ۹۰ نیز حوادث مشابهی رخ داد؛ از جمله در مهر ۱۳۹۵ 
که مردی ۴۰ ساله در ایستگاه انقلاب با پریدن روی ریل اقدام 
به خودکشی کرد و در اسفند ۱۳۹۶ که زنی ۲۸ ساله در ایستگاه 
میدان آزادی جان خود را از دست داد. آمار این خودکشی ها در 
سال های بعد نیز ادامه یافت، تا جایی که در فروردین ۱۴۰۳، جوان 
۱۸ ساله ای در ایستگاه متروی جانبازان اقدام به خودکشی کرد و در 
مرداد ۱۴۰۳، زن ۳۰ ساله ای در ایستگاه ابن سینا با برخورد به قطار 

به شدت آسیب دید.
راه حلی که همچنان در انتظار اجراست 

یک  همچنان  تهران  متروی  در  خودکشی  سال ها،  گذشت  با 
معضل جدی است. بررسی ها نشان می دهد که نصب درهای حائل 
در ایستگاه ها می تواند مانع بروز بسیاری از این حوادث شود. اما 
این راهکار هنوز در حد پیشنهاد باقی مانده و متروی تهران همچنان 

شاهد تکرار تلخ ترین صحنه هاست.

حوادث خودکشی در مترو پایتخت مرور شد

تکالیف فراموش شده مدیریت شهری
 رئیس وقت کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر سال ۹۳، اعلام کرد که سالانه ۱۷ تا ۱۸ نفر در ایستگاه های مترو 

خودکشی می کنند. پژوهشی در سال ۹۴ نیز نشان داد که نرخ خودکشی در متروی تهران روند افزایشی داشته است.

با گذشت 
سال ها، 

خودکشی در 
متروی تهران 
همچنان یک 
معضل جدی 

است. بررسی ها 
نشان می دهد 

که نصب 
درهای حائل 

در ایستگاه ها 
می تواند مانع 
بروز بسیاری 

از این حوادث 
شود

سخنگوی قوه قضاییه گفت: سه یا چهار نفر در خصوص قتل دانشجوی 
دانشگاه تهران دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار قضایی ایرنا، اصغر جهانگیر روز یکشنبه در حاشیه مراسم 
تکریم و معارفه دبیر ستاد حقوق بشر در پاسخ به سوالی درباره اینکه مرکز 
اطلاع رسانی فراجا اعلام کرده که قاتلان دانشجوی دانشگاه تهران هنوز دستگیر 
نشده اند، افزود: ۳ یا ۴ نفر دستگیر شدند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 

جرم قوه قضاییه اظهار داشت: نتیجه بازجویی ها اطلاع رسانی می شود.
کارشناسی  دوره  دانشجوی  درمیان،  خالقی  امیرمحمد  ایرنا،  گزارش  به 
رشته مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران، چهارشنبه شب، ۲۴ بهمن ماه در 
محدوده پل گیشا و هنگام مراجعه به خوابگاه کوی دانشگاه، توسط دو سارق 
موتورسیکلت سوار با سلاح سرد مورد ضرب و جرح قرار گرفته و متاسفانه پس 
از انتقال به بیمارستان شریعتی توسط نیروهای اورژانس، صبح پنجشنبه ۲۵ 
بهمن به دلیل شدت جراحات دارفانی را وداع گفت. وزارت علوم، دانشگاه تهران 
و دانشکدگان مدیریت این دانشگاه با صدور اطلاعیه های جداگانه، ضمن ابراز 
تاسف و تاثر عمیق از وقوع این حادثه ناگوار، خواستار رسیدگی جدی و فوری 

به موضوع و برخورد با عاملان قتل این دانشجو شدند.
پیش از این نیز دادستانی عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: یک شعبه ویژه، 

پرونده سرقت از دانشجوی دانشگاه تهران را رسیدگی خواهد کرد.

دستگیری چند نفر در رابطه با قتل دانشجوی دانشگاه تهرانجهانگیر خبر داد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اعلام کرد
دستگیری بیش از ۵ هزار خرده فروش مواد مخدر ظرف ۷۲ ساعت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از ۴۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در طرح »آرامش در شهر« خبر داد و گفت: 
در این طرح پنج هزار و ۲۲۲ خرده فروش مواد مخدر در شهرهای مختلف دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا از پلیس، سردار ایرج کاکاوند روز شنبه در تشریح این خبر گفت: پانزدهمین مرحله از طرح آرامش در شهر به مدت سه 
روز از ۱۶ بهمن با هماهنگی مراجع قضایی و بهره گیری از همه استعداد و ظرفیت های درون و برون سازمانی در سراسر کشور به مرحله 
اجرا درآمد. وی ادامه داد: از زمان اجرای این طرح، ظرف مدت ۷۲ ساعت، بیش ۹ هزار و ۸۶۳ معتاد متجاهر و پنج هزار و ۲۲۲ خرده 

فروش مواد مخدر در معابر عمومی و نقاط آلوده شهرها شناسایی، جمع آوری و دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: در 
این طرح، بیش از چهار هزار و ۵۰۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف و پس از بازرسی های صورت پذیرفته از ۲ هزار و ۶۴۸ اماکن مستقر در 
نشانگاه های آلوده، در مجموع ۹۶ باب منازل و پاتوق های پلاک قرمز، پلمب یا تخریب شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با اشاره 
به اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان است، افزود: از شهروندان تقاضا داریم همچون گذشته با 

پلیس همکاری داشته باشند و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

استاندار،  با حضور  بهمن ماه،  یک شنبه ۲۱  روز  »زاینده نور«،  نمایشگاه 
فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج(، حضور فعال فولاد مبارکه در غرفه این 

نمایشگاه و جمعی از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد.
تبیین  و  ارائه  هدف  با  که  نمایشگاه  این  در  فولاد،  خبرنگار  گزارش  به 
دستاوردهای بسیج و همچنین صنایع استان اصفهان از ۲۱ تا ۲۵ بهمن ماه با 
حضور فعال فولاد مبارکه در مصلای امام خمینی )ره( برگزار شد، مسئولان 
استان و سایر آحاد جامعه با آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه های 

مختلف تولید، توسعه و خود تأمینی انرژی آشنا شدند.
بنابر این گزارش مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در جریان افتتاح 
»نمایشگاه زاینده نور« در مصاحبه با خبرنگار ایراسین گفت: خوشبختانه همه 
دستگاه های اجرایی استان در حوزه انرژی های نو و همچنین هوش مصنوعی 
و گردشگری حضور جدی داشته اند و در این میان، خوشبختانه فولاد مبارکه 
نیز در حوزه انرژی های خورشیدی اتفاقات خوبی را رقم زده است که بخشی 

از آن وارد شبکه شده است.
وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی و به ویژه صنایع به این حوزه ورود پیدا 
کرده اند، گفت: در شهرداری ها نیز قرار است بیشتر مجتمع ها و مراکز بزرگ 
شهر، از انرژی خورشیدی استفاده کنند. در این صورت ان شاءالله کمتر شاهد 

ناترازی های انرژی که امسال دولت را غافلگیر کرد، خواهیم بود.
 معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان:

مجموعه فولاد مبارکه در حوزه های تخصصی خود جزو بهترین ها در کشور 
و منطقه است

استانداری  انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  معتمدی،  ابراهیم 
اصفهان در حاشیه جلسه شورای اداری استان در محل »نمایشگاه زاینده نور« 
گفت: مجموعه فولاد مبارکه خدمات گسترده ای در سطح استان و کشور 
دارد. همچنین این شرکت بسیار باظرفیت است و در بسیاری از موضوعات 
مختلف جزو بهترین ها در سطح منطقه به شمار می آید؛ بنابراین این انتظار 
در بین مردم وجود دارد که بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان ها 
به خصوص در کارهای زیربنایی توسط این شرکت حل وفصل شود. باید یک 
بسته کامل از اقداماتی که فی مابین دولت و فولاد در سطح شهرستان ها در 
جریان است آماده کنیم. خواهشی که از مدیران، هیئت مدیره و همه کسانی 
که در مجموعه فولاد مبارکه کار می کنند دارم این است که به مردم استان 
اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و تعامل، خدمات اجتماعی خوبی در 
حوزه های مختلف ارائه دهیم. این وفاق می تواند بسیار کمک کننده باشد. 
انصافاً مجموعه فولاد در حوزه کاری خود و حوزه های تخصصی خود جزو 

بهترین ها در کشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می کنم.
فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان:

 صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه به خوبی به حوزه انرژی خورشیدی ورود 
کرده اند

اصفهان،  استان  )عج(  سپاه صاحب الزمان  فرمانده  فدا،  مجتبی  سردار 

در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« گفت: یکی از ظرفیت های خوبِ موجود 
در کشور انرژی و نعمت های خدادادی است که می توانیم برای رفع بخش 
عمده ناترازی ها از این ظرفیت ها استفاده کنیم. یکی از این ظرفیت ها انرژی 
خورشیدی است که صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه به خوبی به این حوزه وارد 
شده اند؛ بنابراین بقیه صنایع هم باید مانند فولاد مبارکه در این امر مشارکت 

داشته باشند و برق خودشان را تأمین کنند.
وی ادامه داد: بسیج نیز تاکنون ۲۰۵۰ نیروگاه خورشیدی مقیاس کوچک در 
سطح استان دایر کرده است. امیدواریم اواخر سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ گام مهمی 

در این امر برداریم تا بتوانیم بخش عمده ناترازی ها را کاهش دهیم.
مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور«:

 فولاد مبارکه مولد توسعه کل کشور است
 علیرضا صلواتی، مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان، در حاشیه 
»نمایشگاه زاینده نور« گفت: فولاد مبارکه یکی از زیربنایی ترین طرح های 

کشور بوده و الآن مولد توسعه کل کشور است.
وی خاطرنشان کرد: در جلساتی که در محضر مقامات عالیِ نظام برای 
تبیین بحث قطار سریع السیر برگزار می شود، الگوی فولاد مبارکه را مثال 
می زنیم. در سال ۱۳۷۰ که فولاد مبارکه در حال احداث بود، در کشور یکی دو 
کارخانه فولاد بیشتر نداشتیم، ولی امروز ده ها کارخانه فولاد در کشور وجود 
دارد که از صفر تا صد به صورت بومی احداث می شود و این موضوع ثمره 

احداث کارخانه فولاد مبارکه است.
صلواتی افزود: همان طور که فولاد مبارکه در موضوع آب استان ورود کرده 
و چالش استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع زنده کرده است. 
مشارکت این شرکت در حوزه طرح های زیربنایی که به نوعی یک اقدام برُد-برُد 

محسوب می شود، مبارک است و باعث توسعه کشور خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« 

مطرح کرد:
توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی از مهم ترین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه 

ورزش
سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، در حاشیه 
»نمایشگاه زاینده نور« گفت: ورزش زمانی ارزشمند است که کرامت انسانی و 
اخلاقی در کنار آن قرار بگیرد. اینکه جهان پهلوان تختی به عنوان یک قهرمان 
جهانی شناخته می شود به واسطه زور بازو یا توانمندی در صحنه کشتی 
نیست، بلکه به واسطه رعایت اخلاق در کنار ورزش قهرمانی است؛ بنابراین 
وقتی ورزش در کنار اخلاق قرار بگیرد، می توانیم حرف های زیادی در جهان 
داشته باشیم. موضوعی که فولاد مبارکه به صورت جدی با سرمایه گذاری در 

حوزه ساخت زورخانه بزرگ اصفهان آن را دنبال می کند.
وی با اشاره به تأسیس مؤسسه هواداری فوتبال از سوی فولاد مبارکه گفت: 
در حال حاضر، این شرکت بیش از ۵۰ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد 

که این اقدام نشانه توجه مدیران این شرکت به موضوعات فرهنگی است.

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه »زاینده نور« مطرح کرد
فولاد مباركه در حوزه انرژی های خورشیدی اتفاقات خوبی رقم زده است
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یاسوج،طیبه عباسی نیا-مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: صندوق بیمه بانک کشاورزی بهترین ابزار برای تضمین تولید محصولات 
کشاورزی است و درصورت بروز سوانح طبیعی این اطمینان وجود دارد تا خسارت 

های وارد شده از سوی صندوق بیمه تا حدود زیادی جبران شود.
کهگیلویه  توپوگرافی  و  جغرافیایی  شرایط  علت  افزود:به  نام  نیک  حسین 
وبویراحمد،زیربخش های مختلف کشاورزی هر ساله با عوامل خطر مختلفی 
از جمله)خشکسالی،سیل ،سرماویخبندان و سایر عوامل خطر قهری طبیعی و 
انواع بیماری های دامی(مواجه است به همین علت قرار گرفتن اراضی کشاورزی 

زیرپوشش بیمه ضرورت دارد.
وی بیان کرد:اجرای جزء سه بند ح ماده ۳۳ قانون برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه،بیمه اجباری محصولات گندم)آبی و دیم(کلزا)آبی و دیم( گلرنگ)آبی و 
دیم( و کامیلینا دیم برای سال زراعی جاری سال اول اجرای برنامه عملیاتی و 
تعرفه مربوط بارگزاری وعملیات صدور بیمه نامه بدون نیاز به پرداخت حق بیمه 

سهم کشاورز در دفاتر بیمه ای استان در حال انجام است.
بویراحمد خاطرنشان کرد:امسال  و  بانک کشاورزی کهگیلویه  مدیر شعب 
تاکنون بیش از ۲۲هزار فقره بیمه نامه برای سطح ۶۱هزار هکتار از اراضی دیم و 
آبی استان تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است . این در حالی است که 

اراضی دیم کهگیلویه وبویراحمد بیش از ۱۰۰ هزار هکتار است.
نیک مرام گفت:سال زراعی جاری همچنین در زیربخش باغستان ها با صدور 
بیش از ۲۲هزار بیمه نامه با سطح ۶ هزار و ۷۰۰هکتار زیرپوشش محصولات 
کشاورزی قرار گرفته است. مساحت باغستان های کهگیلویه وبویراحمد ۴۲هزار 
هکتار است که بخشی از آن در خطر خشکسالی و بخشی در معرض سرمازدگی 
است. وی ادامه داد:همچنین تا نیمه نخست بهمن ماه بیش از ۴۷هزار راس انواع 

دام تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.
مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد یادآوری کرد که با توجه به 

پیش بینی های سازمان هواشناسی و کاهش شدید میانگین بارندگی ها نسبت 
به سال های گذشته از همه بهره برداران بخش کشاورزی در زیربخش های 
زراعت،باغات،دام ،طیور و آبزیان تقاضا میشود در مهلت باقیمانده نسبت به 
بیمه فعالیت های خود اقدام نمایند تا درصورت وقوع خسارت های احتمالی 
مانند خشکسالی،سرماویخبندان،طوفان،تگرگ،بیماری های دامی و سایر عوامل 
تحت پوشش صندوق بیمه کشاورزی بتواند نسبت به جبران خسارت اقدام های 

مورد نیاز صورت گیرد.
نیک مرام عنوان کرد:بهره برداران در بخش های زراعت و باغستان ها تا سی ام 
بهمن ماه و در بخش های دام،طیور و آبزیان تا پایان سال زراعی جاری فرصت 

دارند برای قرار دادن محصولات خود زیرپوشش محصولات زراعی اقدام کنند. 
وی در خصوص میزان پرداخت غرامت در سال زراعی گذشته گفت که پارسال 
یک هزار و ۲۹۶ میلیارد ریال غرامت به بیمه گذاران خسارت دیده در کهگیلویه 
وبویراحمد که با عوامل مختلف از جمله خشکسالی و سرما ویخبندان و سایر 

عوامل دچار خسارت شده بودند پرداخت شد.
نیک مرام با اشاره به اینکه نشانه های خشکسالی در برخی مناطق استان مانند 
شهرستان های گچساران و بهمئی نمایان شده از بهره برداران خواست تا فرصت 

بیمه محصولات کشاورزی برای جبران خسارت ها را از دست ندهند.
وی خاطرنشان کرد: بهره برداران دام برای بیمه کامل هر راس دام ۱۰ میلیون 

ریال باید پرداخت کنند و میزان تعهد بانک کشاورزی ۵۷۰ میلیون ریال است.
مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: بهره برداران نیز 
به طور میانگین برای هر هکتار محصول هفت میلیون ریال پرداخت می کنند و 

بانک کشاورزی تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال تعهد برای پرداخت دارد.
نیک مرام تاکید کرد: میزان وجه پیش بینی شده برای هر هکتار زمین زراعی ۳۰ 
میلیون ریال است و بانک کشاورزی تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال غرامت پرداخت 

می کند.

بیمه بهترین ایزار برای تضمین تولید محصولات کشاورزی 

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۵۴۷۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم فاطمــه حســینی 
مرخالــی فرزنــد علــی محمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۲۵.۰۹ متــر مربــع 
بــه شــماره پــلاک فرعــی ۱۲۶۳ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱ از اصلــی ۴۶ واقــع در قریــه آتشــگاه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای شــعبان یوســفی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۴۳۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳ . ۱۱ .۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ . ۱۱ .۱۴۰۳

علیی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت9978

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۴۶۰ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
خانــم اکبــر ســلطانی فرزنــد حیــدر بشــماره شناســنامه ۱۹۳۰ صــادره از اصفهــان و محســن ســلطانی آفارانــی فرزنــد اکبــر بشــماره 
شناســنامه ۱۲۷۳۳۹۱۸۰۲ صــادره از اصفهــان هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۴۹۴.۴۵ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــلاک ۴۴۶ فرعــی از ۵۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 
۱ فرعــی از ۵۹ اصلــی واقــع در قریــه گیــل چــالان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از نســق ابراهیــم ســعدی نــژاد محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف ۴۲۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۱.۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۱۱.۲۷:

کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۲۷۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســعیده رشــیدیان دولیســکان فرزنــد عبــد 
علــی بشــماره شناســنامه ۴۲۰۰۳۰۸۳۰۴ کــد ملــی ۰۴۲۰۰۳۰۸۳۰۴ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸۸/ ۷۱ متــر مربــع از پــلاک ۲۹۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع 
در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه قدمعلــی خانــی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۹۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۳/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9996

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۲ بــه شــماره  انتظامــی ۸۱__۳۷۹ 
ــا مالکیــت  ایــرج   س ۲۷ بــه شــماره  موتــور ۱۱۱۵۸۲۰۳۴۲۶ وشــماره شاســی ۸۲۴۴۴۷۲۰ ب

کریمــی  منجرموئــی  بــا کــد ملــی ۴۶۶۹۱۸۵۵۴۳  مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت 

لردگان  998۳
برگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو ســواری پژو ۴۰۵ مــدل ۱۳۹۰ شــماره موتــور ۱۲۴۹۰۲۸۹۶۳۳ 
شــماره شاســیNAAM۱۱CA۶CE۲۹۶۹۰۲ شــماره پــلاک ایــران ۹۱ ۶۳۱ ل ۲۴  بــه نــام منصــور 
قلــی پــور فرزنــد هوشــنگ بــا کل ملــی ۶۰۱۹۵۲۲۵۵۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

میباشد ۹۹۸۶

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی کامیونــت ون سیســتم نیســان تیــپ ۲۴۰۰  مدل 
۱۳۸۲ بــه رنــگ آبــی روغنــی  به شــماره انتظامــی ۸۷۲س۷۴ ایران ۷۲ وشــماره موتــور ۲۳۱۹۷۹ 

بــه شــماره شاســی D۲۷۹۹۶ متعلــق بــه رضا کهــن مفقــود وازدرجه اعتبارســاقط میباشــد
 ۱00۱4

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی وانــت نیســان پاترول مــدل ۱۳۶۷  به رنگ مشــکی 
ــور ۶۰۷۳۷۶ وشــماره شاســی  ــه شــماره موت ــران ۷۶ب ــی ۴۹۷ق۲۸ ای ــی  وشــماره انتظام روغن

۷۰۰۴۲۲ متعلــق بــه احمــد داودی بزاســتانی مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط میباشــد 
۱00۱5


